
                      

All’Albo Camerale

DETERMINAZIONE

Oggetto: cancellazione di n. 20 imprese individuali inattive ai sensi dell’articolo 2 D.P.R. n.

247/2004 

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

VISTI l’articolo 8, L. n. 580/1993, ed il D.P.R. n. 581/1995;

RICHIAMATO l’art. 40 del DL n. 76/2020 convertito in L n. 120/2020, dove al primo comma è

previsto:  «1.  Il  provvedimento conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal decreto del

Presidente della Repubblica 23 luglio 2004, n. 247, dall’articolo 2490, sesto comma, del codice

civile,  nonché  ogni  altra  iscrizione  o  cancellazione  d’ufficio  conseguente  alla  mancata

registrazione  obbligatoria  a  domanda  di  parte  nel  registro  imprese,  è  disposto  con

determinazione del conservatore.»;

RICHIAMATO l’art. 2 del D.P.R. 23/07/2004, n.247;

CONSIDERATO che l’ufficio  Registro  delle  Imprese di  Vicenza  ha accertato  che  le  imprese

individuali di seguito indicate sono inattive da più di tre anni e non hanno provveduto a chiedere

la cancellazione dal registro delle imprese e che, da verifica presso l’Anagrafe Tributaria, per tutte

dette imprese risulta la cessazione della partita IVA da più di tre anni;

ATTESO che, rilevato il mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi, è stato

avviato il procedimento di cancellazione d’ufficio, ai sensi dell’articolo 2, comma 1, lett. c) del

D.P.R. n. 247/2004, con raccomanda con avviso di ricevimento, cui è seguita la restituzione della

ricevuta da parte del destinatario o del plico per compiuta giacenza, come di seguito indicato:

rea Codice fiscale cognome e nome data invio AR
data di

notifica

325587 BAIDRN55R11E421H BAIO ADRIANO 13/12/2019 23/12/2019

342850 BLTGRL73E15Z129L BALTEANU GABRIEL BEBE 13/12/2019 18/12/2019

362896 BNSNDD86S04Z330A BENSAAD NOUREDDINE 13/12/2019 20/12/2019

224564 CLPPTR58R24C949X COLPO PIETRO 13/12/2019 19/12/2019

335744 CRCTMR63H01Z153X CORIC TIHOMIR 12/12/2019 18/12/2019

220204 CRTLSN72A19L840T
CORTELLAZZO 

ALESSANDRO
12/12/2019 18/12/2019

334346 DJRDGN56P49Z118R DJURDJEVIC DRAGANA 12/12/2019 18/12/2019

356745 FSCFBA77A29L840U FISCATO FABIO 13/12/2019 19/12/2019

321018 LNRRRT82C01Z112W LEONARDI ROBERTO 13/12/2019

compiuta

giacenza

(22/01/2020)

331186 LPZNNN73M27F158S LOPEZ ANTONINO 13/12/2019 18/12/2019

Servizio 3 Registro Imprese 

Responsabile provvedimento, Conservatore del Registro Imprese: Dr. Marchetto Michele

Responsabile procedimento: Dr.ssa Panarotto Isabella

Via Montale 27 – 36100 Vicenza

C.F. 80000330243 P.IVA 00521440248 C/C POSTALE 213363

www.vi.camcom.it pec: cameradicommercio@vi.legalmail.camcom.it

cciaa_vi aou_cciaa_vi - REG. CVIRP - PROTOCOLLO 0035020/U DEL 28/04/2022 16:30:22



                      

338409 LSOSRF84B59L840S LOSI SHARIFA KATYA 13/12/2019 18/12/2019

356833 LZZGPL62D12F464B LAZZARI GIAMPAOLO 13/12/2019 21/12/2019

318864 LMNSVT79T22E974P LA MENDOLA SALVATORE 12/12/2019

compiuta

giacenza

(17/01/2020)

335934 PPVDGN78D56Z118A POPOV BALJIC DRAGANA 13/12/2019

compiuta

giacenza

(17/01/2020)

347143 PRZGRG82M45L840Y PERUZZI GIORGIA 13/12/2019 18/12/2019

353322 RMNGDU57A15F205B RAIMONDO GUIDO 13/12/2019 21/12/2019

319065 RNAKML66B47Z222K RANI KAMLA 13/12/2019 19/12/2019

324998 RSCDJL74M53Z118G ARSIC DANIJELA 13/12/2019 18/12/2019

338927 RTGLSN77R16D643Z RUTIGLIANO ALESSANDRO 13/12/2019 18/12/2019

294797 XUXHLN42E60Z210X XU HELAN 13/12/2019

compiuta

giacenza

(22/01/2020)

CONSIDERATO che ad oggi risultano ampiamente scaduti i termini previsti dall’articolo 2 DPR n.

247/2004 senza che i titolari delle imprese interessate abbiano presentato osservazioni o chiesto

la cancellazione dell’impresa dal registro delle imprese;

DISPONE

- la cancellazione delle n. 20 imprese individuali individuate in premessa  con effetto dal giorno

della pubblicazione della presente determinazione all’albo camerale.

Il Conservatore del Registro delle Imprese

(Dr. Michele Marchetto)

Firmato digitalmente

Servizio 3 Registro Imprese 

Responsabile provvedimento, Conservatore del Registro Imprese: Dr. Marchetto Michele

Responsabile procedimento: Dr.ssa Panarotto Isabella

Via Montale 27 – 36100 Vicenza

C.F. 80000330243 P.IVA 00521440248 C/C POSTALE 213363

www.vi.camcom.it pec: cameradicommercio@vi.legalmail.camcom.it


		2022-04-28T16:27:20+0200
	Camera di Commercio
	MICHELE MARCHETTO
	Sottoscrizione documento




